
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSU/2024/0000025790 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a
las 13:25 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Equivocación al subir documentación
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a las 13:22 horas.



Contacto

Teléfono +34 924005626
Correo Electrónico contratacion.gfmr@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de Valhondo, s/n. Edificio III Milenio. Módulo I, 4ª
Planta.
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSU/2024/0000025790 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Gestión Forestal y Mundo Rural
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBZ8R4TgIyswYTJJ0 3sHog%3D%3D

Objeto del Contrato: SUMCPA24032 Suministro de oxígeno gaseoso y líquido para los centros de
acuicultura 2024-2026.

Suministro de oxígeno gaseoso y líquido para los centros de acuicultura 2024-2026.Descripción 
Valor estimado del contrato 23.794,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.791,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.794,73 EUR.

Clasificación CPV
24110000 - Gases industriales.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Gestión Forestal y Mundo Rural, por el que se publica la
formalización del contrato del suministro SUMCPA24032 SUMINISTRO DE OXÍGENO GASEOSO Y LÍQUIDO PARA LOS
CENTROS DE ACUICULTURA 2024-2026.
Nº EXPEDIENTE: PSU/2024/0000025790L01

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBZ8R4TgIyswYTJJ03sHog%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AL AIR LIQUIDE ESPAÑA S.A.
NIF A28016814
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AGUSTÍN DE FOXÁ, 4
(28036) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 900803644
Correo Electrónico soportecliente.es@airliquide.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.794,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.791,62 EUR.

Información sobre el Contrato

PSU/2024/0000025790L01Número de contrato 
05/11/2024Fecha de Formalización 

Contrato

Firmado_Aceptacion SUMCPA24032.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/11/2024

Motivación

Motivación Según Resolución de 4 de noviembre de 2024.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Consejería de Gestión Forestal y Mundo Rural
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ypT6O2OIqtF/whyOeBDfA9sWVWC7dZQ3H3jGiMaZx8ME1ST/hRuQAxwL9XKLeSLFbvj/YCRakq%2BU8d/oZAXB25zw%2BWXew2eD5DNjJOtSxpWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=fWAGDj254Q2T2fOlCbxW604hmyIOLH3zUmbTSq4mHpIF8UQt1cr1SZWxw03p367zPP5QipTGrZaxXI6ZAd9wiHck6CcRwEajNadcU2gvBfyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Telemáticamente

Dirección Postal

Edificio III Milenio, Avda. Valhondo S/N
(06800) Mérida España

Apertura sobre-archivo único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 24/09/2024 a las 12:00 horas

Contacto

Correo Electrónico contratacion.gfmr@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de Valhondo, s/n. Edificio III Milenio. Módulo I, 4ª
Planta.
(06800) Mérida España

Contacto

Correo Electrónico contratacion.gfmr@juntaex.es

Dirección Postal

Avda. Valhondo s/n. Edificio III Milenio. Modulo 2 - 4ª
Planta
(06800) Mérida España

Presentación de recursos

CONSEJERÍA DE GESTIÓN FORESTAL Y MUNDO RURAL

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado Sumario.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Evaluación de la oferta económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ig7dQFObKSpVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ig7dQFObKSpVkTabT%2FRM8A%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014571275 |  2024-001177714 | Wed, 06 Nov 2024 13:25:24:759 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28916927507313184727126225982862316625 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=we4tN/q21P10Ka4oexpDzq50PDzQcYk0kiUa1lq8E7B1po/0FKrXEz4K1El04Tfw7kuWbLpv1h4LjhtAWCPA5GatvlPE1hg1VmjWBC37mU7fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

